

Sabah Bülteni

26 Mart
2024



ahlatciyatirim.com.tr

   ahlatci_yatirim   ahlatciyatirim

PIYASALARDA BUGÜN ABD VERİ AKIŞI TAKİP EDİLECEK

Geçtiğimiz hafta ABD merkez bankası başkanı Powell yaptığı güvercin açıklamalar sonrasında enflasyon kararını etkileyecek ABD ekonomik verileri açıklanmaya devam ediyor. Önceki gün açıklanan yeni konut satışları şubat ayında 662 bin açıklanarak önceki döneme göre %0,3 düşüş gösterdi. Harvard Üniversitesi'nde düzenlenen bir etkinlikte konuşan Fed guvernörü Lisa Cook, konut hizmetleri enflasyonunun düşüş eğilimini sürdüreceğine dair bir işaret olarak yeni kira sözleşmelerindeki düşük artış oranına değindi. Cook, para politikasının gevşetilmesine yönelik temkinli bir yaklaşımın gerekliliğini vurguladı. Dün iki Fed yetkilisi 2024 yılı içinde olası faiz indirimi hakkında farklı görüş bildirdi. Fed yetkilisi Bostic bu yıl sadece bir faiz indirimi beklediğini tekrarladı, ekonomi ve enflasyonun kademeli olarak yavaşlamasını bekliyorum diyerek biraz daha temkinli konuşurken; Chicago Fed başkanı Austan Googsbee ise yaptığı açıklamada Fed projeksiyonlarına paralel olarak bu sene '3 faiz indirimi beklediğini' söyledi. ABD'de Chicago Fed ulusal aktivite endeksi pozitif bölgeye geçti. "Başkan Powell'ın mevcut verilerin işgücü piyasasında bir düşüşe işaret etmediğini belirtmesine rağmen, Citi analistleri yeni iş yaratma oranının azalması gibi göstergeler konusunda daha az iyimser bir bakış açısına sahiptir. "Faiz indirimlerinin Haziran ayında başlayacağı ve işgücü piyasası istatistiklerinde daha belirgin zayıflama işaretlerinin tüm yıl boyunca faiz oranlarında 125 baz puanlık kümülatif bir indirimle sonuçlanacağı tahminimizi koruyoruz" dedi.

Avrupa Merkez Bankası baş ekonomisti Philip Lane yaptığı açıklamada ise, ECB'nin ücret artışlarının daha normal seviyelere doğru yavaşladığından giderek daha fazla emin olduğunu ve potansiyel olarak faiz indirimlerine kapı açtığını söyledi. Lane, ECB'nin ücret artışının yavaşladığından ve enflasyonun öngörüldüğü gibi %2'lik hedefe doğru ilerlediğinden emin olduğunda, faiz indirimlerini tartışmaya başlayabileceğini yineledi.

Goldman Sachs; Merkez bankalarının faiz indiriminden emtiaların kazançlı çıkacağını söyledi. Goldman Sachs Group Inc'e göre, küresel merkez bankalarının faiz oranlarını düşürmeye başlaması ile sanayi ve tüketici talebini desteklemeye yardımcı olarak emtialar için bu yıl kazançlı olması bekleniyor. Analistler, "Durgunluk olmayan ortamlarda ABD faiz indirimlerinin emtia fiyatlarında artışa yol açtığını, en büyük artışın metallere (özellikle bakır ve altın), ardından da ham petrole geldiğini görüyoruz" dedi. Yıl sonu Ons Altın fiyatını ons başına 2.300 dolar olarak tahminde bulundu.

Dün yurtiçinde işsizlik verisi açıklandı. 2023 yılında işsizlik oranı %9,4 seviyesinde gerçekleşti. TÜİK'ten yapılan açıklamaya göre, 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde işsiz sayısı 2023 yılında bir önceki yıla göre 318 bin kişi azalarak 3 milyon 264 bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise 1,0 puan azalarak %9,4 seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı erkeklerde %7,7 iken kadınlarda %12,6 olarak tahmin edildi.

Asya piyasasında Nikai endeksi %1,6 düşüşle kapandı. Dolar Endeksi 104 seviyesinde. Bugün Avrupa ve yurtdışı veri akışı sakin ABD'de dayanıklı mal siparişleri, Conference Board tüketici güven endeksi ve Richmond Fed imalat endeksi verileri takip edilecek.

EKONOMİK
TAKVİM

ZAMAN	ÜLKE	ÖNEM	VERİ	BEKLENTİ	ÖNCEKİ	PERİYOT
15:30	ABD	**	Dayanıklı Mal Siparişleri(Aylık)	1,20%	-6,1	Şubat
17:00	ABD	***	Conference Board (CB) Tüketici Güven Endeksi	106,9	106,7	Mart
17:00	ABD	*	Richmond Fed İmalat Endeksi	-5	-5	Mart

USD/TRY

26 Mart 2024



Geçtiğimiz hafta açıklanan TCMB faiz artışı sonrasında kurda aşağı yönlü baskı devam ederken 32,00TL üzerinde kalıcılığın devam ettiğini görüyoruz. Dün ABD'de açıklanan veriler sonrasında Dolar endeksi 104 seviyesi üzerinde kalıcılığını korurken aynı zamanda güçlenmeye devam ediyor. Bugün ABD'de dayanıklı mal siparişleri, CB tüketici güven endeksi ve Richmond Fed imalat sanayi endeksi verileri takip edilecek. Teknik olarak 32,10 TL üzerinde kalıcılığın devamında, yükseliş devamı beklenirken, 32,15 ve 32,25TL seviyeleri direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. Gün içi bu seviye altına geri çekilmelerde, 32,00TL ilk destek seviyesi olurken 31,90T ve altında 31,80TL seviyeleri destek bölgeleri olarak takip edilebilir.

EUR/TRY

26 Mart 2024



Çaprazda haftaya başlarken Avrupa tarafında veri eksiği zayıf kalırken, önceki hafta açıklanan Türkiye imalat sanayi kapasite kullanım oranı ve reel kesim güven endeksi artış göstererek TL'ye pozitif katkı sağlamıştı, aynı zamanda TCMB faiz artışı sonrası düşen çapraz bu sabah itibarıyla 34,90TL seviyesinde fiyatlanıyor. Teknik olarak değerlendirdiğimizde ilk direnç noktası olarak 34,95TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 35,00TL ve 35,10TL bölgeleri diğer direnç seviyeleri olacaktır. Geri çekilmelerde ilk destek noktası olarak 34,80TL destek seviyesi takip edilebilir. Bu seviye altında 34,70TL destek seviyesi ve 34,60TL diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor.

EUR/USD

26 Mart 2024



Geçtiğimiz hafta gerçekleşen Fed toplantı sonrasında geri çekilen dolar, açıklanan güçlü PMI verileriyle beraber yeniden değer kazanarak 104 üzerinde kapanış yaptı. Dün veri akışı Avrupa'da zayıf olurken, ABD verileri sonrasında paritede hala elli günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1.0860 noktası altında fiyatlama gerçekleşiyor. Bugün her iki bölgeden veri akışı sınırlı olmaya devam edecek. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,0810 noktasını ve bu seviye altında 1,0800 bölgesini ilk yakın destek seviyeleri olarak izlenebilir. Bu destek noktalarının altında 1,0790 yakından izleniyor olacak. Olası yükselişlerde ise 1,0820 kısa vadeli gün içi ilk direnç seviyesi. Bu seviyenin yukarı yönlü geçilmesi durumunda 1,0830 ve üzerinde 1,0840 seviyeleri diğer direnç

ONS ALTIN

26 Mart 2024



Geçtiğimiz hafta Fed faiz kararı sonrası yeni rekorlarını tazeleyen Ons Altın güçlü açıklanan ABD PMI verileri ve haftalık işsizlik hakları başvurundaki düşüş, dolarda yeniden güç kazanmaya yol açtı. Bugün ABD dayanaklı mal siparişleri, CB tüketici güven endeksi ve Richmond Fed imalat sanayi endeksi verileri takip edilecek. Teknik olarak ilk destek noktası 2170 dolar bu seviye altında 2160 ve 2150 dolar diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise ilk direnç seviyesi 2180 dolar. Bu seviye üzerine geçişler yükseliş trendinin devam ettiğini gösterir. Yükseliş devamında ise 2200 ve 2210 dolar seviyeleri direnç bölgeleri olacak.

GBP/USD

26 Mart 2024



Dolar kuru diğer para birimlerine karşı güç kazanmaya devam ederken parite düşüş yaşamaya devam ederek 1,2571 seviyesini test etti. İngiltere bütçe açığı şubat ayında 8,4 milyar Sterlin'e ulaştı. Beklentiler ise 5,95 milyar Sterlin şeklindeydi. Bugün ABD'de dayanıklı mal siparişleri, CB tüketici güven endeksi ve Richmond Fed imalat sanayi endeksi verileri takip edilecek. Teknik olarak değerlendirdiğimizde 1,2640 üzerinde yükselişler için kalıcı fiyatlamanın devamı gerekiyor. İlk direnç noktası 1,2650 ve üstünde fiyatlama için 1,2660 ve 1,2670 sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde 1,2630 destek seviyesi takip edilecek. Bu seviye altında 1,2620 destek seviyesi ve sonrasında 1,2600 bölgeleri genel olarak izlenebilir.

GRAM ALTIN

26 Mart 2024



Güvercin geçen Fed toplantısı sonrasında Gram altın en yüksek seviyesi olan 2314TL test ettikten sonra geri çekilmelerle kar satışları yaşıyor. Kurda ve Ons Altında olan geri çekilme gram altında da risk iştahını sınırlandırmış durumda. Dolar diğer para birimlerine karşı güç kazanmaya devam ederken fiyatlarda hareketlilik görülebilir. Teknik olarak ilk direnç seviyesi 2250TL takip edilirken, bu seviye üzerinde 2260TL ve 2270TL seviyesi direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 2240TL noktası ilk destek olarak talep edilebilir. Bu fiyatlama altında 2230TL ve 2220TL seviyeleri diğer destek bölgeleri olacak.



Sabah Bülteni

Ahlatcı Yatırım araştırma departmanı tarafından hazırlanmıştır.

Bizi seçtiğiniz için teşekkürler.

Hazırlayan; **Tonguç ERBAŞ** Genel Müdür Yardımcısı
Barış ÜRKÜN Araştırma Müdürü
Tuğba EKİN Araştırma Uzmanı

2023 4. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı:

%29,63 Karda / %70,37 Zararda

Mersis No: 0010056453000026

Sermaye Piyasası Kurulunun "Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri İle Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar" Hakkında Tebliği Uyarınca Yayınlanması Zorunlu Olan

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

GENEL MÜDÜRLÜK

İstanbul Genel Müdürlük Merkez Ofis

Maslak Mahallesi, Taşyoncası Sokak T4a Blok
Kat: -1 NO: 256 Maslak 34485 Sarıyer / İVVSTANBUL

ŞUBELERİMİZ

İstanbul Sarıyer Şube

Sarıyer Mahallesi Meserburnu Caddesi No: 25 Sarıyer / İSTANBUL
Çorum Şube
Gülábibey Mahallesi, Eğridere Sokak No:17 Merkez / ÇORUM

İRTİBAT BÜROLARIMIZ

Ankara irtibat Bürosu

Söğütözü Caddesi No:2 Koç Kuleleri B Blok No:16 Söğütözü Çankaya / ANKARA

Denizli İrtibat Bürosu

Gazi Mustafa Kemal Bulvarı Bina No: 53 Kat:4 Bağımsız Bölüm
Pamukkale / DENİZLİ

Isparta İrtibat Bürosu

Çelebiler Mahallesi, Cadde 112, No:7, İç Kapı No: 11, 32000 Merkez / İSPARTA

İstanbul Göktürk İrtibat Bürosu

Göktürk Merkez Mah. İstanbul Cad. Telekom Sk. No:2 İç Kapı No: 36
34077 Eyüpsultan / İSTANBUL

İzmir İrtibat Bürosu

Mansuroğlu Mah. 1593/1 Sok. Lider Centrio C Blok No:6 K2:D17
Bayraklı/İZMİR

ahlatcı_yatırım ahlatciyatirim

ahlatciyatirim.com.tr

444 0 968
bilgi@ahlatciyatirim.com.tr



AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA